PAGE
2

Решение

Думы города Георгиевска

14 декабря 2007 года

   г. Георгиевск

       № 87-9
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 26 июля 2006 года № 547-53 «О проезде в пассажирском автотранспорте общего пользования по территории города Георгиевска отдельных категорий граждан»

В целях социальной защиты малообеспеченных слоев населения города Георгиевска, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах ор​ганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 35 Ус​тава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 26 июля 2006 года № 547-53 «О проезде в  пассажирском автотранспорте общего пользования по территории города Георгиевска отдельных категорий граждан» следующие из​менения:

1.1.  Подпункт 1.1 дополнить абзацем  и) следующего содержания:

     «и) жителям города Георгиевска в праздничные дни и дни проведения выбо​ров всех уровней в соответствии с постановлением Главы города Георгиевска».

2. В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава города Георгиевска напра​вить настоящее решение Главе города Георгиевска для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обна​родования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2007 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Ху​дик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Астрожникова) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

                    Л. А. Козина

Глава города

Георгиевска                                                                                             В.И. Губанов
Подписано:

17 декабря 2007 года